ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018                               № 62
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление главы города Вятские Поляны
от 08.06.2006 № 21 «О создании Совета хозяйственных руководителей

города Вятские Поляны»

В  соответствии  со  статьей  29  Устава  муниципального  образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области, Положением о

Совете хозяйственных руководителей города Вятские Поляны от 08.06.2006

№  21  «О  создании  Совета  хозяйственных  руководителей  города  Вятские

Поляны», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление главы города Вятские Поляны от

08.06.2006 № 21 «О создании Совета хозяйственных руководителей города

Вятские  Поляны»,  утвердив  состав  Совета  хозяйственных  руководителей

города Вятские Поляны в новой редакции согласно приложению.

Глава города Вятские Поляны                                                     В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант главы
города Вятские Поляны     П.Б. Батаков

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
города Вятские Поляны
от 25.07.2018 № 62

С О С Т А В
Совета хозяйственных руководителей  города Вятские Поляны

МАШКИН
Валерий Александрович

ЛЕБЕДИНЦЕВА
Елена Сергеевна

БАТАКОВ
Петр Борисович

–

–

–

глава  города  Вятские  Поляны,
председатель Совета;

первый  заместитель  главы
администрации города, заместитель
председателя Совета;

консультант  главы города  Вятские
Поляны, секретарь Совета;

БАБУШКИН
Михаил Юрьевич

– директор ООО «Водоканал»
(по согласованию);

БОГОМОЛОВ
Николай Евгеньевич

директор  ООО  «Комфорт»  (по
согласованию);

БУКАРЕВ
Роман Евгеньевич

БУСЫГИН
Дмитрий Николаевич

–

–

генеральный   директор  ООО
«Молот-Оружие»  (по
согласованию);

директор  производственного
отделения  «Вятскополянские
электрические  сети  филиала
«Кировэнерго» ОАО «МРСК
Центра  и Приволжья»
(по согласованию);

ГЛАДЫШЕВ
Сергей  Михайлович

– директор ООО «Водоотведение»
(по согласованию);

ГРУЗДАЛИН
Андрей Николаевич

– индивидуальный  предприниматель
(по согласованию);

ЕЛИСИН
Вячеслав Геннадьевич

– генеральный  директор  ООО
«Механический  завод  «МЕТТЭМ»
(по согласованию);

ЖУКОВА
Светлана Валентиновна

– директор ООО «Ваше плодородие»
(по согласованию);

ЖУКОВА
Нина Васильевна

– директор ООО «Полина»
(по согласованию);

ЗАБОЛОТСКИХ
Татьяна Александровна

– директор ООО «Вятские Зори» (по
согласованию);

ЗЯБЛИЦЕВ
Михаил Васильевич

– исполнительный  директор  ООО
«Кирпичный  завод»  (по
согласованию);

КОЗЛОВ
Владимир Иванович

– директор  ООО  «ВятПрод»  (по
согласованию);

МАРГОЛИН
Александр Николаевич

– директор  ООО  «Дионис»  (по
согласованию);

МЕЛЬНИКОВ
Александр Александрович

– председатель  Совета  директоров
Вятско-Полянского  районного
потребительского  общества
«РАЙПО» (по согласованию);

МЕЛЬНИКОВ
Игорь Анатольевич

– директор МУП «КЭС Энерго»
(по согласованию);

МЕЛЬНИКОВ
Павел Вениаминович

– директор ООО «Технострой»
(по согласованию);

НУРГАЛЕЕВ
Равиль Рамильевич

– директор ООО «Молот-армз»
(по согласованию);

ПОТАПОВ
Сергей Евгеньевич

– директор ООО «Перспектива»
(по согласованию);

РОДЫГИН
Виктор Леонидович

– директор  ФГКУ Комбинат  «Сокол
Резерв» (по согласованию);

САННИКОВ
Борис Владимирович

– директор  филиала  ОАО
«Газпромгазораспределение Киров»
в  г.  Вятские  Поляны  (по
согласованию);

СМОЛЮК
Валерий Иванович

– директор ТГ «Метелица»
(по согласованию);

ТЕМНЫЙ
Иван Иванович

– директор ООО «ПоляныХлеб»
(по согласованию);

ТЕРЕНТЬЕВ
Владимир Алексеевич

– директор ООО «Малая энергетика»
(по согласованию);

ЧЕРНЫШЕВ
Андрей Николаевич

– директор ООО «Артель»
(по согласованию);

ШАГАБУТДИНОВ
Зульфат Накифович

– директор ООО «МегаСтрой»
(по согласованию);

ШЕВНИН
Игорь Константинович

– директор  Вятскополянского
межрайонного  предприятия
электрических  сетей  ОАО
«Коммунэнерго»
(по согласованию);

_____________

	ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ